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Мужчины 

Бег 50 м Мужчины 

Дата: 06.03.2020  
Время: 10:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Финал Разряд  ФИО тренера 

2005-2006 

1 Артем СИЗЫХ 11.11.05 г. У-Ка 6.52 6.44 2 Бучацкая Т.  

2 Иван ТИТЕРИН 04.11.05 г. У-Ка 6.60 6.63 3 Бучацкая Т.  

3 Влад ЧЕНЫКАЕВ 27.10.05 Глубок. 6.71 6.68 3 Цириков С. , Цирикова Н. , Родионов О.  

4 Вячеслав АЛПАТОВ 05.05.05 г. У-Ка 6.72 6.69 3 Пешко Л.  

5 Фёдор ЛАПТЕВ 18.02.06 г. У-Ка 6.91 6.85 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  

6 Наиль ТУРСУНГАЛИУЛЫ 04.03.05 г. У-Ка 6.94 6.88 1юн Бучацкая Т.  

7 Данил АНИКУШКИН 07.02.05 Глубок. 7.23 7.29 1юн Цириков С. , Цирикова Н.  

8 Ерасыл МУРЗАМУХАМБЕТОВ 19.09.05 г. У-Ка 7.38 7.33 2юн Лушпай Р.  

9 Эльдар БЕЙСОВ 24.06.06 г. У-Ка 7.41  2юн Бучацкая Т.  

10 Рауль ЖОЛДЫБЕКОВ 28.04.05 г. У-Ка 7.48  2юн Лушпай Р.  

11 Александр ИГНАТИКОВ 26.03.06 г. У-Ка 7.52  2юн Бучацкая Т.  

12 Ернур КАБЫЛГАЗЫ 18.02.06 г. У-Ка 7.77  3юн Лукашина Н.  

13 Мейрамбек КОКЕНАЕВ 06.03.06 г. У-Ка 7.79  3юн Бучацкая Т.  

14 Нурали НАБИЕВ 04.09.05 г. У-Ка 7.80  3юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

15 Алишер КАЛИМОВ 27.12.06 г. У-Ка 7.89  3юн Бучацкая Т.  

16 Абилмансур МУЗАПАРОВ 16.04.06 г. У-Ка 7.98  3юн Лёшин В. , Лёшина Д.  

17 Амир ШАМСУТДИНОВ 25.12.06 г. У-Ка 8.20  3юн Лушпай Р.  

18 Нирананд КХАЙРЕ 10.10.06 г. У-Ка 8.47    Устьянцева О. , Устьянцев А.  

19 Данил САВЕЛЬЕВ 09.11.05 г. У-Ка 8.53    Устьянцева О. , Устьянцев А.  

20 Али КАСЕНОВ 15.01.06 г. У-Ка 9.08    Устьянцева О. , Устьянцев А.  

 Станислав НЕСТЕРЕНКО 01.01.06 г. У-Ка DQ    Бучацкая Т.  

в/к Глеб ПАВЛИН 14.05.05 Глубок. 6.55   2 Цириков С. , Цирикова Н.  

в/к Данил УШАКОВ 07.02.04 Глубок. 6.70  3 Цириков С. , Цирикова Н. 

в/к Дмитрий ЛЯПУНОВ 14.07.04 Глубок. 6.83   3 Цириков С. , Цирикова Н.  

2007-2008 

1 Санжар АЛЕНОВ 24.07.07 г. У-Ка 7.44 7.34 2юн Бучацкая Т.  

2 Максим АЛЕКСЕЕВ 28.01.07 г. У-Ка 7.47 7.40 2юн Кукин П. , Владимиров А.  

3 Асан АЗАМАТУЛЫ 19.08.07 г. У-Ка 7.55 7.48 2юн Кукин П. , Владимиров А. , Хлопотнова Е.  

4 Иван АГАПКИН 01.01.08 Глубок. 7.87 7.84 3юн Родионов О.  

5 Алдияр КАИРОЛЛАЕВ 12.01.07 г. У-Ка 7.97 8.05 3юн Vesselskiy B.  

6 Тимур АДЫЛХАНОВ 13.09.08 г. У-Ка 8.30 8.30 3юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
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7 Дмитрий ПОЛЯКОВ 01.01.07 Глубок. 8.23 8.39 3юн Родионов О.  

8 Даниял КАСЫМОВ 26.09.07 г. У-Ка 7.94 DNS 3юн  Лукашина Н.  

9 Дамир АБДРАХМАНОВ 01.01.07 Глубок. 8.40    Родионов О.  

10 Ершат АЙТКАЛИЕВ 01.01.08 г. У-Ка 8.61    Кругликов .Кругликова А.  

11 Андрей НОРКИН 28.06.08 г. У-Ка 8.65    Лёшин В. , Лёшина Д.  

12 Рафаэль ШАЙМУРАТОВ 26.04.07 г. У-Ка 8.78    Пешко Л.  

13 Кирилл МОРОЗОВ 01.01.08 Глубок. 8.99    Родионов О.  

14 Максат ШАКАРИМОВ 19.12.07 г. У-Ка 9.22    Лукашина Н.  

15 Алинур АБДРАХМАНОВ 28.08.07 г. У-Ка 9.24    Устьянцева О. , Устьянцев А.  

16 Алидар ЖЕКСЕНБАЕВ 01.01.08 г. У-Ка 9.80    Лукашина Н.  

2009-2010 

1 Александр ШИМОЛИН 25.05.09 г. У-Ка 8.33 8.09 3юн Лёшин В. , Лёшина Д.  

2 Ердаулет МУРЗАМУХАМБЕТОВ 09.02.10 г. У-Ка 8.34 8.23 3юн Лушпай Р.  

3 Данэль БЕКЕНОВ 03.01.09 г. У-Ка 8.33 8.24 3юн Пешко Л.  

4 Куаныш АМАНГЕЛЬДИ 01.01.09 г. У-Ка 8.50 8.26   Кругликов .Кругликова А.  

5 Роман БЕККЕР 24.04.09 г. У-Ка 9.09 8.71   Пешко Л.  

6 Евгений ФИЛИППОВ 29.06.10 г. У-Ка 8.93 8.74   Лёшин В. , Лёшина Д.  

7 Тимофей СКОЗ 22.08.10 г. У-Ка 8.72 8.88   Устьянцева О. , Устьянцев А.  

8 Илья ГАЛИЗИН 01.01.09 Глубок. 8.81 8.91   Родионов О.  

9 Олжас ОРАЗХАН 01.01.09 г. У-Ка 9.27    Кругликов .Кругликова А.  

10 Имран КУТТЫБАЕВ 01.01.09 Глубок. 9.38    Родионов О.  

11 Руслан БАЙЖАНОВ 15.05.10 г. У-Ка 9.53    Устьянцева О. , Устьянцев А.  

12 Дархан СЕМЕЙБАЕВ 10.07.09 г. У-Ка 9.84    Лёшин В. , Лёшина Д.  

13 Алдияр КАЙСАНОВ 27.05.10 Глубок. 9.92    Цириков С. , Цирикова Н.  

14 Тахир ЖАНАРБЕКОВ 28.10.09 г. У-Ка 9.97    Устьянцева О. , Устьянцев А.  

15 Александр БАТУРА 13.11.10 г. У-Ка 10.08    Лёшин В. , Лёшина Д.  

16 Игорь ПОПОВ 01.01.12  11.47    

 

Бег 500 м Мужчины 

Дата: 06.03.2020  
Время: 10:45  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 

2005-2006 

1 Данил АНИКУШКИН 05.01.05 Глубок. 1.24.07 1юн  Цириков С. , Цирикова Н.  

2 Канагат МАНАШ 17.11.06 г. У-Ка 1.25.22 1юн Лукашина Н.  

3 Алишер ЖАСУЛАНУЛЫ 26.01.05 Глубок. 1.26.18 1юн Цириков С. , Цирикова Н.  
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4 Рауль ЖОЛДЫБЕКОВ 28.04.05 г. У-Ка 1.27.33 1юн Лушпай Р.  

5 Мейрамбек КОКЕНАЕВ 06.03.06 г. У-Ка 1.29.35 1юн Бучацкая Т.  

6 Александр ТАРАНЕНКО 01.01.06 Глубок. 1.34.23 2юн Цириков С. , Цирикова Н.  

7 Амир ШАМСУТДИНОВ 25.12.06 г. У-Ка 1.41.47  3юн Лушпай Р.  

8 Нурали НАБИЕВ 04.09.05 г. У-Ка 1.46.04   Устьянцева О. , Устьянцев А.  

в/к Данил УШАКОВ 07.02.04 Глубок. 1.15.28   Цириков С. , Цирикова Н.  

в/к Дмитрий ЛЯПУНОВ 14.07.04 Глубок. 1.15.30   Цириков С. , Цирикова Н.  

2007-2008 

1 Дамир АБДРАХМАНОВ 01.01.07 Глубок. 1.33.24 2юн Родионов О.  

2 Иван АГАПКИН 01.01.08 Глубок. 1.34.05 2юн Родионов О.  

3 Ершат АЙТКАЛИЕВ 01.01.08 г. У-Ка 1.35.00 2юн Кругликов .Кругликова А.  

4 Дмитрий ПОЛЯКОВ 01.01.07 Глубок. 1.36.31 2юн Родионов О.  

5 Роман АНДРЕЕВ 05.03.08 Глубок. 1.38.78 3юн  Цириков С. , Цирикова Н.  

6 Кирилл МОРОЗОВ 01.01.08 Глубок. 1.48.26   Родионов О.  

7 Арсений САБОЛЕВСКИЙ 19.07.08 Глубок. 1.48.78   Цириков С. , Цирикова Н.  

8 Алинур АБДРАХМАНОВ 28.08.07 г. У-Ка 2.09.95   Устьянцева О. , Устьянцев А.  

2009-2010 

1 Олжас ОРАЗХАН 01.01.09 г. У-Ка 1.50.41   Кругликов .Кругликова А.  

2 Илья ГАЛИЗИН 01.01.09 Глубок. 1.53.78   Родионов О.  

3 Имран КУТТЫБАЕВ 01.01.09 Глубок. 1.53.90   Родионов О.  

 Руслан БАЙЖАНОВ 15.05.10 г. У-Ка DNS   Устьянцева О. , Устьянцев А.  

 

Бег 50 м с/б Мужчины 

Дата: 06.03.2020  
Время: 09:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 

2005-2006 (0.914/8.90) 

1 Артем СИЗЫХ 11.11.05 г. У-Ка 7.8 2 Бучацкая Т.  

2 Ерасыл МУРЗАМУХАМБЕТОВ 19.09.05 г. У-Ка 8.4 3 Лушпай Р.  

3 Канагат МАНАШ 17.11.06 г. У-Ка 8.6 3 Лукашина Н.  

4 Санжар ТЛЕУБЕРДЫ 15.12.05 г. У-Ка 9.2 1юн Лушпай Р.  

5 Руслан СУЛЕЙМЕНОВ 27.04.06 г. У-Ка 9.7 2юн Лушпай Р.  

 Александр ИГНАТИКОВ 26.03.06 г. У-Ка DQ   Бучацкая Т.  

2007-2008 (0.840/8.50) 

1 Асан АЗАМАТУЛЫ 19.08.07 г. У-Ка 9.88  1юн Кукин П. , Владимиров А. , Хлопотнова Е.  

 Санжар АЛЕНОВ 24.07.07 г. У-Ка DQ   Бучацкая Т.  
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2009-2010 (0.840/8.50) 

1 Ердаулет МУРЗАМУХАМБЕТОВ 09.02.10 г. У-Ка 10.44 2юн  Лушпай Р.  

 Оразхан ОЛЖАС 01.01.09 г.У-Ка 11.51   

 

Прыжок в высоту Мужчины 

Дата: 06.03.2020  
Время: 11:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 

2005-2006 

1 Вячеслав АЛПАТОВ 05.05.05 г. У-Ка 1.65 3  Пешко Л.  

2 Руслан СУЛЕЙМЕНОВ 27.04.06 г. У-Ка 1.50 1юн  Лушпай Р.  

2007-2008 

1 Рафаэль ШАЙМУРАТОВ 26.04.07 г. У-Ка 1.10   Пешко Л.  

 

Прыжок в длину Мужчины 

Дата: 06.03.2020  
Время: 11:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 

2005-2006 

1 Фёдор ЛАПТЕВ 18.02.06 г. У-Ка  6.00 3  Лёшин В. , Лёшина Д.  

2 Наиль ТУРСУНГАЛИУЛЫ 04.03.05 г. У-Ка  5.57 3  Бучацкая Т.  

3 Ерасыл МУРЗАМУХАМБЕТОВ 19.09.05 г. У-Ка  4.95  2юн Лушпай Р.  

5 Нирананд КХАЙРЕ 10.10.06 г. У-Ка  3.80   Устьянцева О. , Устьянцев А.  

в/к Глеб ПАВЛИН 01.01.04 Глубок. 5.80 3 Цириков С. , Цирикова Н. 

2007-2008 

1 Асан АЗАМАТУЛЫ 19.08.07 г. У-Ка  4.58 3юн  Кукин П. , Владимиров А. , Хлопотнова Е.  

2 Максим АЛЕКСЕЕВ 28.01.07 г. У-Ка  4.34   Кукин П. , Владимиров А.  

3 Алдияр КАИРОЛЛАЕВ 12.01.07 Г.У-Ка 3.70  Vesselskiy B. 

4 Андрей НОРКИН 28.06.08 г. У-Ка  3.64   Лёшин В. , Лёшина Д.  

5 Тимур АДЫЛХАНОВ 13.09.08 г. У-Ка  3.57   Лёшин В. , Лёшина Д.  

2009-2010 

1 Куаныш АМАНГЕЛЬДИ 01.01.09 г. У-Ка  3.80   Кругликов .Кругликова А.  

2 Ердаулет МУРЗАМУХАМБЕТОВ 09.02.10 г. У-Ка  3.51   Лушпай Р.  

3 Евгений ФИЛИППОВ 29.06.10 г. У-Ка  3.51   Лёшин В. , Лёшина Д.  

4 Данэль БЕКЕНОВ 03.01.09 г. У-Ка  3.45   Пешко Л.  

5 Роман БЕККЕР 24.04.09 г. У-Ка  3.41   Пешко Л.  
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Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 

2005-2006 

6 Александр ШИМОЛИН 25.05.09 г. У-Ка  3.05   Лёшин В. , Лёшина Д.  

7 Магсур ГАБАЗОВ 03.08.10 г. У-Ка  2.72   Vesselskiy B.  

 

№ ФИО 
Результат 

Луч.рез 
1 2 3 

1 Наиль ТУРСУНГАЛИУЛЫ 5.57  5.40  5.38  5.57  

2 Ерасыл МУРЗАМУХАМБЕТОВ 4.83  4.95  4.87  4.95  

3 Фёдор ЛАПТЕВ 6.00  5.71  5.54  6.00  

4 Нирананд КХАЙРЕ 3.51  3.80  X  3.80  

5 Максим АЛЕКСЕЕВ 4.24  4.30  4.34  4.34  

6 Асан АЗАМАТУЛЫ 4.18  4.58  4.57  4.58  

7 Андрей НОРКИН 3.64  3.35  3.43  3.64  

8 Тимур АДЫЛХАНОВ 3.57  3.52  3.32  3.57  

9 Куаныш АМАНГЕЛЬДИ X  3.80  3.37  3.80  

10 Данэль БЕКЕНОВ 3.30  3.31  3.45  3.45  

11 Роман БЕККЕР 3.41  3.39  X  3.41  

12 Александр ШИМОЛИН 3.05  2.91  2.95  3.05  

13 Ердаулет МУРЗАМУХАМБЕТОВ X  X  3.51  3.51  

14 Евгений ФИЛИППОВ 3.51  3.51  3.49  3.51  

15 Магсур ГАБАЗОВ 2.70  2.72  2.70  2.72  
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Женщины 

Бег 50 м Женщины 

Дата: 06.03.2020  
Время: 10:20  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Финал Разряд ФИО тренера 

2005-2006 

1 Лидия САФОНОВА 30.07.05 г. У-Ка 7.17 7.11 1 Бучацкая Т.  

2 Аружан РАМАЗАНОВА 12.07.06 г. У-Ка 7.40 7.40 2 Лукашина Н.  

3 Анна ШУБИНА 27.11.05 Глубок. 7.54 7.45 2 Цириков С. , Цирикова Н.  

4 Дарья ПАВЛЕНКО 28.08.06 г. У-Ка 7.42 7.50  2 Устьянцева О. , Устьянцев А.  

5 София ГРАФ 19.05.06 Глубок. 7.48 7.58 2 Цириков С. , Цирикова Н.  

6 Валерия ЛОГИНОВА 25.02.06 г. У-Ка 7.73 7.67 3 Лушпай Р.  

7 Элина ЛОГИНОВА 21.04.05 г. У-Ка 7.63 7.73 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  

8 Диана ШАДМОНОВА 23.05.05 г. У-Ка 7.77 DNS 3 Бучацкая Т.  

9 Сабина ТОЛЕУХАНОВА 01.01.06 г. У-Ка 7.80  3 Лукашина Н.  

10 Татьяна САМОЙЛОВА 22.06.05 г. У-Ка 7.91  3 Лёшин В. , Лёшина Д.  

11 Яна ЖДАНОВА 23.02.06 г. У-Ка 8.04  1юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

12 Ксенья НЕДОБИТКО 03.06.06 г. У-Ка 8.14  1юн Пешко Л.  

13 Ирина СНЕГИРЕВА 01.01.06 Глубок. 8.36  1юн Родионов О.  

14 Ляйля КУМАРОВА 01.01.06 г. У-Ка 8.49  2юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

15 Аяулым ЗАПЕНОВА 08.05.06 г. У-Ка 8.92  3юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

16 Светлана НИКИТИНА 29.01.05 г. У-Ка 10.17   Лёшин В. , Лёшина Д.  

в/к Баян Cулу БАКЫТБЕКОВА 01.01.05 г. У-Ка 8.76  2юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

2007-2008 

1 Эвелина РЯБКОВА 31.07.08 г. У-Ка 7.61 7.2 2 Лёшин В. , Лёшина Д.  

2 Айзере ТУРСЫН 19.01.07 г. У-Ка 7.73 7.3 2 Бучацкая Т. 

3 Арина МОЗУЛЯКО 07.03.07 г. У-Ка 7.86 7.5 3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  

4 Евгения КУЛАКОВА 16.06.07 Глубок. 7.91 7.7 3 Цириков С. , Цирикова Н.  

5 Валерия ГРОХОЛОВА 12.06.08 г. У-Ка 7.89 7.8 3 Пешко Л.  

6 Алуа СЕРИКХАНОВА 17.09.07 г. У-Ка 8.07 7.9 1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  

7 Шугула КАСЫМОВА 16.03.07 г. У-Ка 8.04 7.9 1юн Бучацкая Т.  

8 Полина БАХТИНА 10.03.07 г. У-Ка 8.20 8.0 1юн Пешко Л.  

9 Руслана МАЦЕПА 15.10.07 г. У-Ка 8.44  1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  

10 Вероника ЖУЧКОВА 01.01.08 Глубок. 8.53  2юн Родионов О.  

11 Акбота МАРАТОВА 16.01.08 Глубок. 8.53  2юн Цириков С. , Цирикова Н.  

12 Полина БЕЛОЗЕРОВА 01.01.08 г. У-Ка 8.54  2юн Кругликов .Кругликова А.  

13 Жанель САЙРАН 14.03.08 Глубок. 8.59  2юн Цириков С. , Цирикова Н.  
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14 Дарина РЕЗНИК 17.09.08 г. У-Ка 8.63  2юн Лёшин В. , Лёшина Д.  

15 Айым РАМАЗАНОВА 01.01.08 г. У-Ка 8.68  2юн Лёшин В. , Лёшина Д. 

16 Дарья ЖУРАВЛЁВА 08.04.07 г. У-Ка 8.97  3юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

17 Расима КАБДЫКАЛЫК 04.01.08 г. У-Ка 8.97  3юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

18 Полина УКРАИНЦЕВА 01.01.08 г. У-Ка 9.00  3юн Кругликов .Кругликова А.  

19 Адема КУМАРБЕКОВА 17.12.07 г. У-Ка 9.05  3юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

20 Зере КАЙРХАНКЫЗЫ 20.08.08 г. У-Ка 9.15  3юн Кукин П. , Владимиров А.  

21 Виктория ДИКИЙ 01.01.08 г. У-Ка 9.16  3юн Кругликов .Кругликова А.  

22 Камила ДЮСУПОВА 16.09.08 г. У-Ка 9.27  3юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

23 Ясмина КАБДЫКАЛЫК 05.01.08 г. У-Ка 9.29  3юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

24 Регина ТИХОНОВА 01.01.08 г. У-Ка 9.38  3юн Кругликов .Кругликова А.  

25 Ульяна СТРЯПЧЕВА 15.04.08 г. У-Ка 9.42  3юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

26 Виктория БОНДАРЕВА 31.10.07 г. У-Ка 9.44  3юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

27 Дарья БАБИХИНА 01.01.08 г. У-Ка 9.45  3юн Кругликов .Кругликова А.  

28 Айгерим ТУРГАНБАЕВА 28.05.07 г. У-Ка 9.52  3юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

29 Дильнара РАХМАНБЕКОВА 28.03.07 г. У-Ка 9.67   Устьянцева О. , Устьянцев А.  

30 Азиза СЫМБАТКЫЗЫ 07.10.07 г. У-Ка 14.89   Устьянцева О. , Устьянцев А.  

2009-2010 

1 Дарья ВНУКОВА 17.01.09 Глубок. 8.56 8.70 2юн Цириков С. , Цирикова Н.  

2 Мария СТЕПАНОВА 23.10.10 г. У-Ка 8.90 8.75 2юн Лёшин В. , Лёшина Д.  

3 Надия КЕРИМОВА 09.01.10 г. У-Ка 9.11 8.81 2юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

4 Дарья ГЕРДТ 23.11.10 Глубок. 8.81 8.87 2юн Цириков С. , Цирикова Н.  

5 Мирослава АГАПИТОВА 01.01.09 Глубок. 8.98 9.12 3юн Родионов О.  

6 Нурайым САЯНКЫЗЫ 01.09.10 г. У-Ка 9.14 9.16 3юн Кукин П. , Владимиров А.  

7 Таисия ПУГАЧ 08.07.10 Глубок. 9.03 9.32 3юн Цириков С. , Цирикова Н.  

8 Дамеля ОРАЛБЕКОВА 15.07.09 г. У-Ка 8.50 DQ 2юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

9 Арина БЕРЗИНА 19.12.09 г. У-Ка 9.15  3юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

10 Айым ШАКИРТОВА 26.10.09 г. У-Ка 9.24  3юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

11 Дарья СМИРНОВА 01.01.10 Глубок. 9.31  3юн Родионов О.  

12 Аяжан МАМЫРБЕКОВА 01.01.09 г. У-Ка 9.34  3юн Кругликов .Кругликова А.  

13 Амина ЖАЙСАНБАЕВА 11.12.09 г. У-Ка 9.50  3юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

14 Маликаа АСЛАНБЕКОВА 01.01.10 г. У-Ка 9.53  3юн Кругликов .Кругликова А.  

15 Рамина ОСПАНОВА 06.07.10 г. У-Ка 9.59   Лёшин В. , Лёшина Д.  

16 Анель МУРАТБЕК 11.03.09 г. У-Ка 9.61   Кукин П. , Владимиров А.  

17 Дильназ ТУМАРБЕКОВА 07.02.10 г. У-Ка 9.68   Устьянцева О. , Устьянцев А.  

18 Софья ГЛАДЫШЕВА 07.05.10 Глубок. 9.73   Цириков С. , Цирикова Н.  

19 Ульяна ГОЛДИНА 01.01.09 Глубок. 9.89   Родионов О.  
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20 Тамила КАПАШЕВА 01.06.10 г. У-Ка 10.27   Устьянцева О. , Устьянцев А.  

21 Вика ТОКАРЕВА 16.05.09 г. У-Ка 10.29   Пешко Л.  

22 Балым МУРАТБЕК 22.04.10 г. У-Ка 10.31   Кукин П. , Владимиров А.  

23 Диляра ЕРЖАНКЫЗЫ 01.01.09 г. У-Ка 10.71   Кругликов .Кругликова А.  

 

Бег 500 м Женщины 

Дата: 06.03.2020  
Время: 11:00  

Место ФИО Дата р. 
Область, 

город 
Финал Разряд  ФИО тренера 

2005-2006 

1 Валерия ЛОГИНОВА 25.02.06 г. У-Ка 1.27.29 1юн Лушпай Р.  

2 Аружан РАМАЗАНОВА 12.07.06 г. У-Ка 1.30.09 1юн Лукашина Н.  

3 Дана ТУРСЫНБЕКОВА 19.12.06 г. У-Ка 1.36.78 1юн Лукашина Н.  

4 Сабина ТОЛЕУХАНОВА 01.01.06 г. У-Ка 1.41.64 1юн Лукашина Н.  

5 Ирина СНЕГИРЕВА 01.01.06 Глубок. 1.43.22 1юн Родионов О.  

6 Яна ЖДАНОВА 23.02.06 г. У-Ка 1.52.27 3юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

2007-2008 

1 Ансаган МУРАТБЕК 01.07.07 г. У-Ка 1.34.72 1юн Лукашина Н.  

2 Арина МОЗУЛЯКО 07.03.07 г. У-Ка 1.35.63 1юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

3 Елизавета СИУХИНА 07.12.07 г. У-Ка 1.36.71 1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  

4 Жанель САЙРАН 14.03.08 Глубок. 1.39.75 1юн Цириков С. , Цирикова Н.  

5 Евгения КУЛАКОВА 16.06.07 Глубок. 1.40.57 1юн Цириков С. , Цирикова Н.  

6 Вероника ЖУЧКОВА 01.01.08 Глубок. 1.42.57 1юн Родионов О.  

7 Ангелина КОРЧЕБНОВА 03.02.08 Глубок. 1.46.64 2юн Цириков С. , Цирикова Н.  

8 Полина БЕЛОЗЕРОВА 01.01.08 г. У-Ка 1.50.15 3юн Кругликов Кругликова А.  

9 Полина УКРАИНЦЕВА 01.01.08 г. У-Ка 1.56.69   Кругликов Кругликова А.  

10 Камила ДЮСУПОВА 16.09.08 г. У-Ка 1.58.77   Устьянцева О. , Устьянцев А.  

11 Дарья ЖУРАВЛЁВА 08.04.07 г. У-Ка 2.00.50   Устьянцева О. , Устьянцев А.  

12 Дарья БАБИХИНА 01.01.08 г. У-Ка 2.16.77   Кругликов Кругликова А.  

2009-2010 

1 Дарья ВНУКОВА 17.01.09 Глубок. 1.44.06 1юн Цириков С. , Цирикова Н.  

2 Мирослава АГАПИТОВА 01.01.09 Глубок. 1.46.29 2юн Родионов О.  

3 Дарья СМИРНОВА 01.01.10 Глубок. 1.57.59   Родионов О.  

4 Таисия ПУГАЧ 08.07.10 Глубок. 1:58.33  Цириков С. , Цирикова Н. 

5 София САГАДЕЕВА 27.03.09 Глубок. 1.58.99   Цириков С. , Цирикова Н.  
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6 Ульяна ГОЛДИНА 01.01.09 Глубок. 2.01.10   Родионов О.  

 

Бег 50 м с/б Женщины 

Дата: 06.03.2020  
Время: 09:45  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 

2005-2006 (0.762/8.25) 

1 Дарья ПАВЛЕНКО 28.08.06 г. У-Ка 8.43 1 Устьянцева О. , Устьянцев А.  

2 Рената ОБЕРМАН 02.06.06 г. У-Ка 8.48 1 Лёшин В. , Лёшина Д.  

3 Валерия ЛОГИНОВА 25.02.06 г. У-Ка 8.69  2 Лушпай Р.  

4 София ТОИСКИНА 22.05.05 г. У-Ка 8.79  2 Vesselskiy B.  

5 Ксения АПАРИНОВА 07.05.06 г. У-Ка 9.09  2 Бучацкий В.  

2007-2008 (0.650/8.00) 

1 Анастасия КАРАХОЖИНА 03.05.07 г. У-Ка 9.57  1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  

2 Таисия ТЮМЕНЦЕВА 04.09.07 г. У-Ка 10.56  1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  

2009-2010 (0.650/8.00) 

1 Диляра ЕРЖАНКЫЗЫ 01.01.09 г. У-Ка 15.22   Кругликов .Кругликова А.  

 

Прыжок в высоту Женщины 

Дата: 06.03.2020  
Время: 11:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 

2005-2006 

1 Ксения АПАРИНОВА 07.05.06 г. У-Ка 1.40 3 Бучацкий В.  

2 Фаина МЕИЫРМАНОВА 12.06.06 г. У-Ка 1.40 3 Vesselskiy B.  

в/к Анатолия ДИНЧ 01.01.05 г. У-Ка 1.50 2 Лукашина Н.  

2007-2008 

1 Полина БАХТИНА 10.03.07 г. У-Ка 1.30  1юн Пешко Л.  

2 Валерия ГРОХОЛОВА 12.06.08 г. У-Ка 1.20  3юн Пешко Л.  

 

Прыжок в длину Женщины 

Дата: 06.03.2020  
Время: 11:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд ФИО тренера 

2005-2006 

1 София ТОИСКИНА 22.05.05 г. У-Ка  5.17 2 Vesselskiy B.  
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2 Рената ОБЕРМАН 02.06.06 г. У-Ка  5.07 2 Лёшин В. , Лёшина Д.  

3 Аружан РАМАЗАНОВА 12.07.06 г. У-Ка  4.89 3 Лукашина Н.  

4 Татьяна САМОЙЛОВА 22.06.05 г. У-Ка  4.74 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  

5 Диана ШАДМОНОВА 23.05.05 г. У-Ка  4.62 3 Бучацкая Т.  

6 София ГРАФ 19.05.06 Глубок.  4.61 3 Цириков С. , Цирикова Н.  

7 Айару МАУШАНОВА 19.05.05 г. У-Ка  4.39 1юн Бучацкий В.  

8 Сабина ТОЛЕУХАНОВА 01.01.06 г. У-Ка  4.05 2юн Лукашина Н.  

9 Аяулым ЗАПЕНОВА 08.05.06 г. У-Ка  3.65  Устьянцева О. , Устьянцев А.  

2007-2008 

1 Эвелина РЯБКОВА 31.07.08 г. У-Ка  4.50 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  

2 Руслана МАЦЕПА 15.10.07 г. У-Ка  4.06 2юн Лёшинн В. , Лёшина Д.  

3 Таисия ТЮМЕНЦЕВА 04.09.07 г. У-Ка  3.97 3юн Лёшин В. , Лёшина Д.  

4 Анастасия КАРАХОЖИНА 03.05.07 г. У-Ка  3.90 3юн Лёшин В. , Лёшина Д.  

5 Жанель САЙРАН 14.03.08 Глубок.  3.82 3юн Цириков С. , Цирикова Н.  

6 Алуа СЕРИКХАНОВА 17.09.07 г. У-Ка  3.70  Лёшин В. , Лёшина Д.  

7 Акбота МАРАТОВА 16.05.08 Глубок.  3.70  Цириков С. , Цирикова Н.  

8 Полина ,БЕЛОЗЕРОВА 01.01.08 г. У-Ка  3.54  Кругликов .Кругликова А.  

9 Адема КУМАРБЕКОВА 17.12.07 г. У-Ка  3.41  Устьянцева О. , Устьянцев А.  

10 Полина УКРАИНЦЕВА 01.01.08 г. У-Ка  3.41  Кругликов .Кругликова А.  

11 Дарья БАБИХИНА 01.01.08 г. У-Ка  3.21  Кругликов .Кругликова А.  

12 Виктория ДИКИЙ 01.01.08 г. У-Ка  3.15  Кругликов .Кругликова А.  

13 Регина ТИХОНОВА 01.01.08 г. У-Ка  3.09  Кругликов .Кругликова А.  

14 Камила ДЮСУПОВА 16.09.08 г. У-Ка  2.88  Устьянцева О. , Устьянцев А.  

2009-2010 

1 Дамеля ОРАЛБЕКОВА 15.07.09 г. У-Ка  3.57  Устьянцева О. , Устьянцев А.  

2 Мария СТЕПАНОВА 23.10.10 г. У-Ка  3.50  Лёшин В. , Лёшина Д.  

3 Арина БЕРЗИНА 19.12.09 г. У-Ка  3.28  Устьянцева О. , Устьянцев А.  

4 Дарья ГЕРДТ 23.11.10 Глубок. 3.19  Цириков С. , Цирикова Н. 

5 Надия КЕРИМОВА 09.01.10 г. У-Ка  3.09  Устьянцева О. , Устьянцев А.  

6 Малика АСЛАНБЕКОВА 01.01.10 г. У-Ка  3.07  Кругликов .Кругликова А.  

7 Айым ШАКИРТОВА 26.10.09 г. У-Ка  2.99  Устьянцева О. , Устьянцев А.  

8 Дильназ ТУМАРБЕКОВА 07.02.10 г. У-Ка  2.84  Устьянцева О. , Устьянцев А.  

 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Айару МАУШАНОВА 4.39  4.26  4.20        4.39  

2 София ТОИСКИНА 5.06  5.00  5.17        5.17  
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3 Диана ШАДМОНОВА 4.62  4.55  4.43        4.62  

4 Татьяна САМОЙЛОВА 4.66  4.67  4.74        4.74  

5 Сабина ТОЛЕУХАНОВА 4.05  3.63  3.87        4.05  

6 Аяулым ЗАПЕНОВА 3.65  3.29  3.48        3.65  

7 София ГРАФ X  4.53  4.61        4.61  

8 Рената ОБЕРМАН 5.07  X  X        5.07  

9 Аружан РАМАЗАНОВА X  4.89  4.37        4.89  

10 Анастасия КАРАХОЖИНА 3.89  3.77  3.90        3.90  

11 Таисия ТЮМЕНЦЕВА 3.97  3.82  3.76        3.97  

12 Алуа СЕРИКХАНОВА 3.69  3.70  3.52        3.70  

13 Руслана МАЦЕПА 4.06  4.01  X        4.06  

14 Адема КУМАРБЕКОВА 3.38  3.38  3.41        3.41  

15 Полина ,БЕЛОЗЕРОВА 3.52  3.54  X        3.54  

16 Регина ТИХОНОВА 3.09  2.97  3.08        3.09  

17 Полина УКРАИНЦЕВА 3.41  3.14  3.34        3.41  

18 Виктория ДИКИЙ 3.04  X  3.15        3.15  

19 Дарья БАБИХИНА 3.21  X  2.76        3.21  

20 Жанель САЙРАН 3.70  3.73  3.82        3.82  

21 Акбота МАРАТОВА 3.51  3.59  3.70        3.70  

22 Эвелина РЯБКОВА 4.40  4.43  4.50        4.50  

23 Камила ДЮСУПОВА 2.88  2.88  X        2.88  

24 Дамеля ОРАЛБЕКОВА 3.56  3.57  3.48        3.57  

25 Айым ШАКИРТОВА 2.99  2.73  2.86        2.99  

26 Арина БЕРЗИНА 3.28  3.22  2.79        3.28  

27 Маликаа АСЛАНБЕКОВА 3.00  2.93  3.07        3.07  

28 Надия КЕРИМОВА 3.09  X  3.01        3.09  

29 Дильназ ТУМАРБЕКОВА 2.60  2.81  2.84        2.84  

30  Мария СТЕПАНОВА 3.50  3.32  3.22        3.50  

 

   
  Главный судья:     В. Лешин 
 
   
  Главный секретарь:    О. Устьянцева 


